


 

 
ENSEMBLE DE MOTEUR

1 MOTEUR, SANS 
ALTERNATEUR, ENS. (NPD.)

A HAYON F08, F68  -14999999 
-16999999

(9158647) (6 00 014) 1 

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
1 MOTEUR, SANS 

ALTERNATEUR, ENS. (IDENT 
GG2) (NPD.)

A HAYON F08, F68 24000001- 
26000001-

24999999 
26999999

(24452186) (6 00 102) 1 

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
1 MOTEUR, SANS 

ALTERNATEUR, ENS. (IDENT 
HL7)

A HAYON F08, F68 34000001- 
36000001-

34185542 55350193 56 01 053 1 

Note :  GAMME : AUCUNE INFORMATION DE BASE SUPPLEMENTAIRE DISPONIBLE
1 MOTEUR, SANS 

ALTERNATEUR, ENS. (IDENT 
JL3)

A HAYON F08, F68 34185543- 34999999 
-36999999

55351809 6 00 356 1 

Note :  GAMME : AUCUNE INFORMATION DE BASE SUPPLEMENTAIRE DISPONIBLE
1 MOTEUR, SANS 

ALTERNATEUR, ENS. (IDENT 
JK6)

A HAYON F08, F68 44000001- 
46000001-

44999999 
46999999

55352458 56 01 120 1 

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
1 MOTEUR, SANS 

ALTERNATEUR, ENS. (IDENT 
KJ7)

A HAYON F08, F68 54000001- 
56000001-

54999999 
56999999

55353906 56 01 255 1 

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
1 MOTEUR, SANS 

ALTERNATEUR, ENS. (IDENT 
LG3)

A HAYON F08, F68 64000001- 
66000001-

 55557893 56 01 391 1 

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE  
ENSEMBLE MOTEUR D'ECHANGE SAUF VAUXHALL

1 MOTEUR, ENS., ECHANGE 
(RETOUR DE NOYAU NO. 95 06 
425)

93176813 6 03 211 1 

 
ENSEMBLE MOTEUR D'ECHANGE POUR VAUXHALL

1 MOTEUR, ENS., ECHANGE R1500054 1 
 

MOTEUR COURT
2 MOTEUR, COURT, ENS. (NPD- 

UTILISER 93172262 6 04 136)
 
 

-13999999 
-14999999 
-16999999

(9201439) (6 04 123) 1 

2 MOTEUR, COURT, ENS. 23000001- 
24000001- 
26000001-

23999999 
24999999 
26999999

93172262 6 04 136 1 

2 MOTEUR, COURT, ENS. 33000001- 
34000001- 
36000001-

 
 

93172262 6 04 136 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
FIXATIONS DE MOTEUR MONTAGE DE MOTEUR DROIT

1 BLOC, AMORTISSEUR, 
MONTAGE AVANT, DR

9227881 6 84 184 1 

2 SUPPORT, FIXATION DE 
MOTEUR, DR

24438012 56 84 071 1 

3 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M10 X 20, BLOC 
AMORTISSEUR A SUPPORT

11098691 20 05 659 2 

4 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M10 X 30, SUPPORT A BLOC-
CYLINDRES

24436416 56 84 940 3 

5 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M10 X 49, BLOC 
AMORTISSEUR A SUPPORT

24409151 6 84 998 2 

 
FIXATIONS DE MOTEUR MONTAGE DE MOTEUR GAUCHE

6 BLOC, AMORTISSEUR, 
MONTAGE AVANT, GA (IDENT 
FF)

 
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

24416555 6 84 189 1 

6 BLOC, AMORTISSEUR, 
MONTAGE AVANT, GA (IDENT 
HL)

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

13109202 56 84 645 1 

7 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M8 X 20, BLOC AMORTISSEUR 
A LONGERON

11099701 20 05 015 4 

8 SUPPORT, FIXATION DE 
MOTEUR, GA

 
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

24411042 6 84 088 1 

8 SUPPORT, FIXATION DE 
MOTEUR, GA (NPD- UTILISER 
13193850 56 84 155)

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

(13109198) (56 84 759) 1 

9 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 75, BLOC 
AMORTISSEUR A SUPPORT

24416563 6 84 999 2 

10 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M10 X 40, SUPPORT A BLOC-
CYLINDRES

11094022 20 05 036 3 

 
FIXATIONS DE MOTEUR MONTAGE DE MOTEUR AVANT

11 BLOC, AMORTISSEUR, 
MONTAGE DE MOTEUR 
AVANT

24416545 6 84 238 1 

12 VIS A TETE A SIX PANS, M10 X 
95, BLOC AMORTISSEUR A 
SUPPORT DE SUSPENSION 
AVANT

11100091 20 02 626 1 

13 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 60, BLOC 
AMORTISSEUR A MOTEUR 
(UTILISEE AVEC 
TRANSMISSION MANUELLE)

11099201 20 05 658 2 

14 ECROU, M10, SUPPORT DE 
MONTAGE DE MOTEUR 
AVANT A BLOC-CYLINDRE

11900441 20 66 249 1 

 
FIXATIONS DE MOTEUR MONTAGE DE MOTEUR ARRIERE

15 BIELLE DE POUSSEE, 
MOTEUR

9227882 6 84 713 1 

16 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 70, BIELLE DE 
POUSSEE DU MOTEUR A 
SUPPORT DE SUSPENSION

11102081 20 05 043 1 

17 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 85, BIELLE DE 
POUSSEE DU MOTEUR A 
SUPPORT DE MONTAGE DU 
MOTEUR

11098961 20 05 038 1 

18 SUPPORT, BIELLE DE 
POUSSEE MOTEUR

9227883 8 46 000 1 

19 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 60, SUPPORT A 
MOTEUR

11099201 20 05 658 2 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

����������	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���



�����	����	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
JEUX DE JOINTS D'ETANCHEITE DU MOTEUR

1X JEU DE JOINTS 
D'ETANCHEITE, REMISE EN 
ETAT DE CULASSE DE 
CYLINDRE

9117672 16 06 382 1 

2 -JOINT, QUEUE DE 
SOUPAPE

9158057 6 42 500 16

3 -JOINT, CULASSE DE 
CYLINDRE (NPD- UTILISER 
93179932 56 07 858)

 
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

(90543909) (56 07 447) 1 

3 -JOINT, CULASSE DE 
CYLINDRE

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

93179932 56 07 858 1 

4 -JOINT ANNULAIRE, 35 X 48 
X 7, ABRE A CAMES

90285291 6 36 841 2 

5 -JOINT, COLLECTEUR 
D'ADMISSION A CULASSE 
DE CYLINDRE

90536057 58 50 862 1 

6 -JOINT, COLLECTEUR 
D'ECHAPPEMENT A 
CULASSE DE CYLINDRE

90536199 58 50 640 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
BLOC-CYLINDRES

1 BLOC-CYLINDRES, ENS. (ND - 
UTILISER MOTEUR COURT)

1 

2 -FLASQUE, ENTREE D'EAU 90091526 6 06 400 1 
 

BOUCHONS DU BLOC-CYLINDRES
3 BOUCHON, EXPANSION, 22 

MM OD, CHEMISE D'EAU
11052823 20 60 661 2 

4 BOUCHON, EXPANSION, 36 
MM OD, CHEMISE D'EAU

11070803 20 60 946 AR

5 BOUCHON, EXPANSION, 34 
MM OD, CHEMISE D'EAU

11056093 20 60 665 2 

6 BOUCHON, CANALISATION 
D'HUILE, BLOC-CYLINDRES

11056321 20 60 275 2 

7 CAPUCHON-CACHE, ORIFICE 
DE FIXATION, BLOC MOTEUR

90501712 7 02 268 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
PISTON ET SEGMENTS STANDARD

1 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.49 MM (IDENT 
99) (NPD- UTILISER 24455920 
56 23 166)

-20U86643 (24407331) (6 23 671) 4 

Note :  LES PISTONS NE DOIVENT PAS ETRE MELANGES ENTRE LES INFO. DE BASE DE GAMME DU MOTEUR LORS 
DE L'UTILISATION DE PIECES REMPLACEES - CHANGER L'ENSEMBLE COMPLET
2 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 

ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.50 MM (IDENT 
00) (NPD- UTILISER 24455921 
56 23 167)

-20U86643 (24407340) (6 23 672) 4 

Note :  LES PISTONS NE DOIVENT PAS ETRE MELANGES ENTRE LES INFO. DE BASE DE GAMME DU MOTEUR LORS 
DE L'UTILISATION DE PIECES REMPLACEES - CHANGER L'ENSEMBLE COMPLET
3 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 

ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.51 MM (IDENT 
01) (NPD- UTILISER 24455922 
56 23 168)

-20U86643 (24407341) (6 23 688) 4 

Note :  LES PISTONS NE DOIVENT PAS ETRE MELANGES ENTRE LES INFO. DE BASE DE GAMME DU MOTEUR LORS 
DE L'UTILISATION DE PIECES REMPLACEES - CHANGER L'ENSEMBLE COMPLET
1 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 

ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.49 MM (IDENT 
99) (NPD- UTILISER 55353396 
56 23 220)

20U86644- 20BL9885 (24455920) (56 23 166) 4 

1 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.49 MM (IDENT 
99)

20BL9886- 55353396 56 23 220 4 

2 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.50 MM (IDENT 
00) (NPD- UTILISER 55353395 
56 23 219)

20U86644- 20BL9885 (24455921) (56 23 167) 4 

2 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.50 MM (IDENT 
00)

20BL9886- 55353395 56 23 219 4 

3 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.51 MM (IDENT 
01)

20U86644- 20BL9885 24455922 56 23 168 4 

3 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., STD., ALESAGE DE 
CYLINDRE 80.51 MM (IDENT 
01)

20BL9886- 55353394 56 23 218 4 

4X -JEU DE SEGMENTS DE 
PISTON, STD.

9118170 6 30 451 4 

 
PISTON ET SEGMENTS DIAMETRE MAJORE

5 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., 0.5 MM O/S (NPD- 
UTILISER 24455924 6 24 045)

-20U86643 (24407343) (6 24 030) 4 

5 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., 0.5 MM O/S (NPD- 
UTILISER 55353392 6 24 113)

20U86644- 20BL9885 (24455924) (6 24 045) 1 

5 PISTON, AXE ET SEGMENTS, 
ENS., 0.5 MM O/S

20BL9886- 55353392 6 24 113 4 

6 -ANNEAU DE PISTON 
SUPERIEUR, 0.5 MM O/S

90536133 6 30 428 4 

7 -ANNEAU DE PISTON 
INFERIEUR, 0.5 MM O/S

90536136 6 30 429 4 

8X -JEU DE SEGMENTS 
RACLEURS D'HUILE, 0.5 MM 
O/S

9117391 6 32 279 4 

 
BIELLE DE  RACCORDEMENT

9X KIT, TIGE ET CAPUCHON, 
RACCORDEMENT, ENS., STD.

 -44999999 
-46999999

93174493 6 22 056 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

����������	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���



10 -VIS A 12 PANS, TIGE DE 
RACCORDEMENT

 -44999999 
-46999999

90536016 6 22 358 8 

10 -VIS, TORX, M9 X 41, BIELLE 
DE RACCORDEMENT

54000001- 
56000001-

 12992338 6 22 492 8 

 
PALIERS DE BIELLE DE  RACCORDEMENT

11 PALIER DE BIELLE, STD. 
(NPD- UTILISER 93176908 6 22 
928)

-20BM5609 (90542866) (6 22 808) 4 

11 PALIER DE BIELLE, STD. 
(NPD- UTILISER 93184458 6 22 
941)

20BM5610- (93176908) (6 22 928) 4 

11 PALIER DE BIELLE, 0.25 MM 
U/S

-20BM5609 90542868 6 22 809 4 

11 PALIER DE BIELLE, 0.25 MM 
U/S

20BM5610- 93176909 6 22 929 4 

11 PALIER DE BIELLE, 0.5 MM 
U/S (NPD- UTILISER 93176910 
6 22 930)

-20BM5609 (90542869) (6 22 810) 4 

11 PALIER DE BIELLE, 0.5 MM 
U/S

20BM5610- 93176910 6 22 930 4 

RACCORDEMENT, ENS., STD. -46999999

9X KIT, TIGE ET CAPUCHON, 
RACCORDEMENT, ENS.

54000001- 
56000001-

 93181868 6 22 066 1 

�����	����	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
VENTILATION DU CARTER DE  VILEBREQUIN

1 FLEXIBE, COUDE, 
VENTILATION, CORPS DE 
PAPILLON A COUVERCLE DE 
CULASSE

9158668 56 56 091 1 

2 FLEXIBLE, VENTILATION, 
COUVERCLE DE CULASSE A 
CORPS DE PAPILLON

9158669 56 56 092 1 

3 COLLIER, 14MM DI., TUYAU DE 
VENTILATION A CORPS DE 
PAPILLON

90530642 20 94 918 1 

4 BRIDE, 19MM DI., TUYAU 
D'AERATION A CARTER 
SUPERIEUR DE BLOC 
MOTEUR

90572589 20 94 931 1 

5 BRIDE, 26 MM DI., TUYAU 
D'AERATION A RACCORD 
COUDE DE FILTRE A AIRE

90572593 20 94 009 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
POMPE A HUILE ET GARNITURES

1 POMPE A HUILE, ENS.  
 

-23999999 
-24999999 
-26999999

93172703 6 46 071 1 

1 POMPE A HUILE, ENS. 33000001- 
34000001- 
36000001-

 
 

93174209 6 46 072 1 

2 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 30 
X 40 X 7, POMPE A HUILE

 
 

-23999999 
-24999999 
-26999999

90536154 6 46 260 1 

2 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 30 
X 40 X 7, POMPE A HUILE

33000001- 
34000001- 
36000001-

 
 

24465791 6 46 299 1 

3 VIS-BOUCHON, M18 X 1.5, 
POMPE A HUILE

11052145 20 60 935 1 

4 VIS, BOUCHON, M20, 
SOUPAPE DE DECHARGE, 
POMPE A HUILE

3448834 6 46 805 1 

5 ANNEAU D'ETANCHEITE, 20.2 
X 23.9, SOUPAPE DE 
DETENTE, POMPE A HUILE

11093042 20 91 053 1 

6 JOINT, POMPE A HUILE A 
BLOC-CYLINDRES

90573301 6 46 913 1 

7 VIS A TETE SIX PANS M6 X 25, 
AVEC RONDELLE ELASTIQUE, 
POMPE A HUILE A BLOC-
CYLINDRES

11101671 20 00 035 6 

8 SOUPAPE, COURT-CIRCUIT 
D'HUILE

90136113 6 38 501 1 

9 -RESSORT, SOUPAPE DE 
COURT-CIRCUIT DE POMPE 
A HUILE

90136328 6 38 541 1 

10 -BILLE, 11 MM DIA., 
SOUPAPE DE COURT-
CIRCUIT D'HUILE

11055689 20 88 009 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
CONDUITES D'HUILE,SOUPAPES ET FIXATIONS

1 TUYAU, ASPIRATION, POMPE 
A HUILE

9158672 6 48 336 1 

2 JOINT, TUBE D'ASPIRATION A 
POMPE A HUILE

90536405 6 48 395 1 

3 VIS A TETE HEXAGONALE, M6 
X 18, TUBE D'ASPIRATION A 
POMPE A HUILE

11055131 20 14 155 2 

4 SUPPORT, TUBULURE 
D'ASPIRATION D'HUILE

90536355 6 48 108 1 

5 VIS A TETE A SIX PANS, M6 X 
12, SUPPORT DE TUYAU 
D'ASPIRATION A BLOC-
CYLINDRES

11045534 20 18 250 1 

 
FILTRE A  HUILE

6 BOITIER, ENS. -20V00604 90543941 56 50 322 1 

7 -JOINT D'ETANCHEITE, 
CARTER, FILTRE A HUILE

-20V00604 90536363 56 50 905 1 

8 RECOUVREMENT, ENS., 
FILTRE A HUILE

-20V00604 90543942 6 50 834 1 

9X ELEMENT, FILTRE A HUILE 
(JEU)

-20V00604 9192426 6 50 308 1 

10 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 
COUVERCLE, BOITIER DE 
FILTRE A HUILE

-20V00604 90543648 6 50 468 1 

11 VIS CREUSE, FILTRE A HUILE 90536366 56 50 908 1 

12 FILTER , HUILE, ENS. (SAUF 
VAUXHALL)

20V00605- 93178952 56 50 343 1 

10 ELEMENT, FILTRE A HUILE 
(POUR VAUXHALL)

20V00605- 
20V00605- 
20V00605-

33999999 
34999999 
36999999

93156954 1 

12 FILTER , HUILE, ENS. (POUR 
VAUXHALL) (NPD- UTILISER 
93178952 56 50 343)

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

(93179720) 1 

13 CONNEXION, FILTRE A HUILE 20V00605- 90144360 6 50 429 1 
 

MANOCONTACT D'HUILE
14 COMMUTATEUR, PRESSION 

D'HUILE (NPD- UTILISER 
55354378 12 52 557)

(90507539) (12 52 570) 1 

15 -JOINT ANNULAIRE, 14 X 18, 
COMMUTATEUR

11016289 8 50 539 1 

 
CARTER D'HUILE ET  GARNITURES

16 CARTER D'HUILE, ENS.  
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

9158630 6 52 050 1 

16 CARTER D'HUILE, ENS. 43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

55352133 6 52 062 1 

17 VIS-BOUCHON, M14, VIDANGE 
D'HUILE

90502556 6 52 477 1 

18 JOINT ANNULAIRE, 18 X 2, 
BOUCHON DE VIDANGE

90528145 6 52 540 1 

19 FICHE, CARTER D'HUILE 90412737 6 52 501 2 

20 VIS, 12 PANS, M6 X 20, 
CARTER D'HUILE A BLOC 
MOTEUR

11095001 20 18 065 15

21 VIS A TETE HEXAGONALE, 
M10 X 30, CARTER D'HUILE A 
TRANSMISSION

-54212563 11091693 20 00 428 3 

21 VIS A TETE HEXAGONALE, 
M10 X 30, CARTER D'HUILE A 
TRANSMISSION

54212564- 11095921 20 05 021 3 

22 PATE, ETANCHEITE, 50 ML, 
CARTER D'HUILE A BLOC-
CYLINDRES (NPD- UTILISER 

(90543772) (15 03 298) AR

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

����������	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���



D'HUILE -02PY0531

23 TIGE, INDICATEUR DE NIVEAU 
D'HUILE

20CN2574- 
02PY0532-

 55353736 56 58 325 1 

24 -ANNEAU TORIQUE, TIGE DE 
NIVEAU D'HUILE

90467373 6 58 127 2 

25 GUIDE, TIGE D'INDICATION DU 
NIVEAU D'HUILE

9158638 6 58 415 1 

26 -JOINT TORIQUE, GUIDE, 
TIGE D'INDICATEUR DE 
NIVEAU D'HUILE

90467275 6 58 431 2 

 
SENSEUR DE NIVEAU D'HUILE 43000001- 44000001- 46000001-

27 DETECTEUR, NIVEAU 
MINIMUM D'HUILE, CARTER 
D'HUILE

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

24445752 62 38 209 1 

28 ANNEAU D'ETANCHEITE, 
DETECTEUR DE NIVEAU 
D'HUILE MINIMUM A CARTER 
D'HUILE

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

90298310 12 38 822 1 

29 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M6 X 20, DETECTEUR DE 
NIVEAU D'HUILE MINIMUM A 
CARTER D'HUILE

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

11095001 20 18 065 4 

22 COMPOSANT, ETANCHEITE, 
50 ML, DETECTEUR DE 
NIVEAU MINIMUM D'HUILE

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

90542117 15 10 181 1 

CYLINDRES (NPD- UTILISER 
93165267 15 03 305)  

INDICATEUR DE NIVEAU D'HUILE
23 TIGE, INDICATEUR DE NIVEAU  -20CN2573 9158506 6 58 048 1 

�����	����	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
CULASSE, BOUCHONS ET  JOINT D'ETANCHEITE
1 CULASSE DE CYLINDRE, 

SANS SOUPAPES, ENS.
 -34999999 

-36999999
90543904 56 07 064 1 

1 CULASSE DE CYLINDRE, 
SANS SOUPAPES, ENS.

44000001- 
46000001-

 93180332 6 07 157 1 

1 CULASSE DE CYLINDRE, 
SANS SOUPAPES, ENS. 
(OPC)

93187759 40 06 406 1 

2 -VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M6 X 40, COUVERCLE DE 
PALIER D'ARBRE A CAMES 
A CULASSE

11093781 20 05 110 20

3 -BOUCHON, EXPANSION, 26 
MM OD, CHEMISE D'EAU

11044142 20 60 668 1 

4 -VIS-BOUCHON, M10 X 1, 
CANAL D'HUILE

11095512 20 60 936 5 

4 -VIS-BOUCHON, M14 X 1.5, 
CANAL D'HUILE

11099651 20 60 942 4 

3 -BOUCHON, EXPANSION, 28 
MM OD, CHEMISE D'EAU

11084312 20 60 673 AR

5 -BOUCHON, EXPANSION, 18 
MM OD, CHEMISE D'EAU

90529032 6 07 719 1 

6 MANCHON, COUVERCLE DE 
BLOC MOTEUR AU BLOC 
MOTEUR

90351710 6 07 249 4 

7 CHEMISE, VENTILATION, 
CONDUITE D'HUILE DE 
CULASSE

90572700 56 07 708 1 

8 JOINT, CULASSE DE 
CYLINDRE (NPD- UTILISER 
93179932 56 07 858)

 
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

(90543909) (56 07 447) 1 

8 JOINT, CULASSE DE 
CYLINDRE

43000001- 
44000001- 
46000001-

 
 

93179932 56 07 858 1 

9 VIS A TETE A 12 PANS, M10, 
CULASSE A 
BLOC.CYLINDRES

90412701 6 07 960 10

 
CULASSE DE RECHANGE SAUF VAUXHALL

1 CULASSE,  ENS., SANS ARBRE 
A CAMES, ECHANGE 
(RETOUR DE NOYAU NO. 95 06 
347)

9201765 6 09 063 1 

 
CROCHET DE LEVAGE DE MOTEUR

10 VIS A TETE A SIX PANS, M8 X 
18, COLLIER DE TRANSPORT 
DE MOTEUR A CULASSE

11097651 20 00 911 2 

 
SOUPAPES,ADMISSION ET ECHAPPEMENT

11 SOUPAPE D'ADMISSION, 
STD.

90536095 6 41 048 8 

11 SOUPAPE D'ADMISSION, 
0.075MM O/S (IDENT K1)

90536430 6 41 054 8 

11 SOUPAPE D'ADMISSION, 
0.15MM O/S (IDENT K2)

90536431 6 41 055 8 

12 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT, 
STD. (NPD- UTILISER 
55556689 6 41 388)

(90536164) (6 41 357) 8 

12 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT, 
0.075MM O/S (IDENT K1)

90536432 6 41 367 8 

12 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT, 
0.15MM O/S (IDENT K2)

90536433 6 41 368 8 

13 RESSORT DE SOUPAPE 90536234 6 42 262 16

14 COUPELLE, ECHAPPEMENT 
ET RESSORT DE LA SOUPAPE  
D'ADMISSION

90529532 6 42 311 16

15 CLAVETTE, TIGE DE VALVE 90529533 6 42 361 32

16 JOINT, QUEUE DE SOUPAPE 9158057 6 42 500 16

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

����������	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���



18 DISPOSITIF DE 
DECLENCHEMENT, SOUPAPE 
HYDRAULIQUE (NPD- 
UTILISER 93174076 6 40 020)

(9117904) (6 40 010) 16

17 SIEGE DU RESSORT DE 
SOUPAPE

90531107 6 41 661 16

 
LEVE-SOUPAPE

�����	����	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
ARBRE A CAMES ET  CARTER

1 ARBRE A CAMES, 
ADMISSION

9158623 6 36 039 1 

2 ARBRE A CAMES, 
ECHAPPEMENT

9158629 6 36 040 1 

3 JOINT D'HUILE, ARBRE A 
CAMES, AVANT

90285291 6 36 841 2 

4 MATERIAUX D'ETANCHEITE, 
50GRAMMES

90542114 15 03 170 AR

5 PRODUIT, ETANCHEITE, 50 
ML

90542117 15 10 181 AR

 
COUVERCLE BLOC MOTEUR ET  JOINT

6 CAPOT, BLOC MOTEUR 90536415 6 07 591 1 

7 -JOINT CAPOT DU BLOC 
MOTEUR

90536414 6 38 177 1 

8 BAGUE, COUVERCLE DE 
CULASSE

90412868 6 07 812 2 

9 VIS A 12 PANS, M6 X 25, 
CAPOT AU BLOC MOTEUR

11099521 20 05 652 10

10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 
CULASSE DE CYLINDRE 
(OPEL)

-46078377 90536367 6 07 488 1 

Note :  LES INFORMATIONS DE CETTE COLONNE NE SONT PAS ENCORE DISPONIBLES AUPRES DE L'USINE
10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 

CULASSE DE CYLINDRE 
(OPEL)

46078378- 55354755 56 07 498 1 

10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 
CULASSE DE CYLINDRE 
(VAUXHALL) (NPD- UTILISER 
55353145)

(9157392) (6 07 586) 1 

10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 
CULASSE DE CYLINDRE 
(VAUXHALL)

-46078377 90536368 56 07 552 1 

10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 
CULASSE DE CYLINDRE 
(VAUXHALL)

46078378- 55354756 56 07 604 1 

10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 
CULASSE DE CYLINDRE 
(HOLDEN)

-46078377 9129115 6 07 489 1 

10 CAPUCHON, COUVERCLE DE 
CULASSE DE CYLINDRE 
(HOLDEN)

46078378- 55354757 1 

11 BUSELURE, BOUCHON DE 
CAPOT DU BLOC MOTEUR

90412865 6 07 813 2 

12 VIS A TETE CYLINDRIQUE, M6 
X 18, BOUCHON DE CAPOT DU 
BLOC MOTEUR

11096061 20 48 981 2 

13 PRODUIT D'ETANCHEITE, 50 
ML, COUVERCLE D'ARBRE A 
CAMES (NPD- UTILISER 
93165267 15 03 305)

(90543772) (15 03 298) AR

 
BOUCHON DE TUBULURE  D'HUILE

14 BOUCHON, REMPLISSAGE 
D'HUILE, ENS.

90536291 6 50 103 1 

15 -JOINT, BOUCHON DE 
REMPLISSAGE D'HUILE

90448217 6 50 463 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
COURROIE DE DISTRIBUTION,PIGNON ET POULIES

1X JEU, PIECES DE COMMANDE 
DES SOUPAPES (NPD- 
UTILISER 93180218 16 06 262)

 -02NF0884 
-20V82069

(93174119) (16 06 189) 1 

1X JEU, PIECES DE COMMANDE 
DES SOUPAPES (NPD- 
UTILISER 93185845 16 06 306)

02NF0885- 
20V82070-

 (93180218) (16 06 262) 1 

1X JEU, PIECES DE COMMANDE 
DES SOUPAPES

93185845 16 06 306 1 

2 -COURROIE DE 
DISTRIBUTION, 162 DENTS 
(NPD- UTILISER 24451895 56 
36 564)

 -02NF0884 
-20V82069

(9129060) (56 36 373) 1 

2 -COURROIE DE 
DISTRIBUTION, 162 DENTS

02NF0885- 
20V82070-

 24451895 56 36 564 1 

3 -TENDEUR DE LA COURROIE 
DE DISTRIBUTION

 -02NF0884 
-20V82069

9128516 56 36 733 1 

3 -TENDEUR DE LA COURROIE 
DE DISTRIBUTION

02NF0885- 
20V82070-

 24426500 56 36 740 1 

4 -VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M8 X 50, TENDEUR A CORPS 
DE POMPE A HUILE

24447883 6 36 648 1 

5 -ROULEAU, RETOUR, 
COURROIE DE 
DISTRIBUTION, 52.5 MM OD 
(NPD- UTILISER 55352713 56 
36 454)

-20EK4285 (9240033) (6 36 420) 1 

5 -ROULEAU, RETOUR, 
COURROIE DE 
DISTRIBUTION, 52.5 MM OD

20EK4286- 55352713 56 36 454 1 

6 -ROULEAU, RETOUR, 
COURROIE DE 
DISTRIBUTION, 62.7 MM OD 
(NPD- UTILISER 55350580 56 
36 455)

-20EB2048 (9128739) (56 36 426) 1 

6 -ROULEAU, RETOUR, 
COURROIE DE 
DISTRIBUTION, 62.7 MM OD

20EB2049- 55350580 56 36 455 1 

7 -VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M8 X 18, ROULEMENT DE 
GUIDAGE A CULASSE

 -44999999 
-46999999

11093601 20 05 201 2 

8 PIGNON DE DISTRIBUTION, 
ARBRE A CAMES, ENTREE

90528768 56 36 300 1 

9 PIGNON DE DISTRIBUTION, 
ARBRE A CAMES, 
ECHAPPEMENT

90536058 56 36 313 1 

10 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M10 X 35, ENGRENAGE A 
ARBRE A CAMES

11095031 20 05 435 2 

11 RONDELLE DE BUTEE, 
ENGRENAGE A ARBRE A 
CAMES

90108392 6 14 880 2 

12 GOUPILLE CYLINDRIQUE, 
VERROUILLAGE DE PIGNON 
DE L'ARBRE A CAMES

11055129 20 86 214 2 

13 PIGNON DE DISTRIBUTION, 
VILEBREQUIN

9129207 6 14 546 1 

 
RECOUVREMENT DE COURROIE DE DISTRIBUTION

14 RECOUVREMENT, COURROIE 
DE DISTRIBUTION, AVANT, 
SUPERIEUR

90530913 56 38 049 1 

15 RECOUVREMENT, COURROIE 
DE DISTRIBUTION, AVANT, 
INFERIEUR (NPD- UTILISER 
24455145 56 38 085)

(90530914) (56 38 050) 1 

15 RECOUVREMENT, COURROIE 
DE DISTRIBUTION, AVANT,  

24455145 56 38 085 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

����������	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���



COURROIE DE DISTRIBUTION 
AVANT A COUVERCLE 
ARRIERE

17 RECOUVREMENT, COURROIE 
DE DISTRIBUTION, ARRIERE

90530912 56 38 048 1 

18 JOINT, RECOUVREMENT DE 
COURROIE DE DISTRIBUTION, 
ARRIERE

90530915 8 49 846 1 

19 BANDE D'ETANCHEITE, 404 
MM LONG, COUVERCLE, 
COURROIE DE DISTRIBUTION, 
ARRIERE

90412966 8 49 507 1 

20 VIS, 12 PANS, M6 X 16, 
RECOUVREMENT DE 
COURROIE DE DISTRIBUTION

9158567 6 38 960 4 

DE DISTRIBUTION, AVANT,  
INFERIEUR

16 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M6 X 12, COUVERCLE DE 

11093881 20 48 950 4 

�����	����	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
VILEBREQUIN

1 VILEBREQUIN (NPD.- 
UTILISER 24467159 6 14 027 W/ 
24447224 6 14 932)

 
 

-23999999 
-24999999 
-26999999

(9158621) (6 14 008) 1 

1 VILEBREQUIN (POUR LA 
FIXATION DE LA POULIE, 
UTILISEZ LA VIS 24447224 6 14 
932)

 
 

-23999999 
-24999999 
-26999999

24467159 6 14 027 1 

1 VILEBREQUIN 33000001- 
34000001- 
36000001-

 
 

55350530 6 14 028 1 

 
PALIERS ET JOINTS DE  VILEBREQUIN

2 PALIER DE VILEBREQUIN, 
SUPERIEUR ET INFERIEUR, 
STD. (NPD- UTILISER 
93184596 6 18 746)

-20EJ1818 (90093810) (6 18 046) 4 

2 PALIER DE VILEBREQUIN, 
SUPERIEUR ET INFERIEUR, 
STD.

20EJ1819- 93184596 6 18 746 4 

2 PALIER DE VILEBREQUIN, 
SUPERIEUR ET INFERIEUR, 
0.25 MM U/S (NPD- UTILISER 
93184597 6 18 770)

-20EJ1818 (90093811) (6 18 170) 4 

2 PALIER DE VILEBREQUIN, 
SUPERIEUR ET INFERIEUR, 
0.25 MM U/S

20EJ1819- 93184597 6 18 770 4 

2 PALIER DE VILEBREQUIN, 
SUPERIEUR ET INFERIEUR, 
0.50 MM U/S (NPD- UTILISER 
93184598 6 18 776)

-20EJ1818 (90093812) (6 18 320) 4 

2 PALIER DE VILEBREQUIN, 
SUPERIEUR ET INFERIEUR, 
0.50 MM U/S

20EJ1819- 93184598 6 18 776 4 

3 VIS, TETE A SIX PANS, M10 X 
52, CHAPEAU DU PALIER DE 
VILEBREQUIN A BLOC-
CYLINDRES

24418414 6 10 508 10

3 VIS, TETE A SIX PANS, M10 X 
72, CHAPEAU DU PALIER DE 
VILEBREQUIN A BLOC-
CYLINDRES

90215694 6 10 482 10

4 JOINT, BAGUE, 80 X 95 X 10 
MM, PALIER ARRIERE DE 
VILEBREQUIN

 
 

-43999999 
-44999999 
-46999999

90352112 6 14 830 1 

4 JOINT, BAGUE, 80 X 98 X 10 
MM, PALIER ARRIERE DE 
VILEBREQUIN

53000001- 
54000001- 
56000001-

 
 

55355235 56 14 844 1 

 
GUIDE DE PALIER DE VILEBREQUIN

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, STD. (NPD- 
UTILISER 93180207 6 18 714)

 
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

(90093813) (6 18 717) 1 

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, STD.

43000001- 
44000001- 
46000001-

20EJ1818 
20EJ1818 
20EJ1818

93180207 6 18 714 1 

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN,  SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, STD.

20EJ1819- 93184599 6 18 745 1 

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN,  SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, 0.25 MM U/S

 
 

-33999999 
-34999999 
-36999999

90093814 6 18 744 1 

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN,  SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, 0.25 MM U/S

43000001- 
44000001- 
46000001-

20EJ1818 
20EJ1818 
20EJ1818

93180208 6 18 722 1 

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN,  SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, 0.25 MM U/S

20EJ1819- 93184600 6 18 777 1 

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET 

 
 

-33999999 
-34999999 

(90093815) (6 18 768) 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

����������	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���



VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, 0.50 MM U/S

44000001- 
46000001-

20EJ1818 
20EJ1818

5 GUIDE, PALIER DE 
VILEBREQUIN,  SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, 0.50 MM U/S

20EJ1819- 93184601 6 18 778 1 

 
ROUE GENERATRICE D'IMPULSIONS DE VILEBREQUIN

6 ROUE GENERATRICE 
D'IMPULSIONS, AVANCE A 
L'ALLUMAGE

-20CU8076 9202624 6 16 868 1 

6 ROUE GENERATRICE 
D'IMPULSIONS, AVANCE A 
L'ALLUMAGE (NPD- UTILISER 
9202624 6 16 868)

20CU8077- (55352004) (6 16 046) 1 

7 VIS A TETE PLATE, M6 X 16, 
ROUE DE GENERATION 
D'IMPULSIONS A 
VILEBREQUIN

 
 

-23999999 
-24999999 
-26999999

90280051 6 16 908 3 

7 VIS A TETE PLATE, M6 X 16, 
ROUE DE GENERATION 
D'IMPULSIONS A 
VILEBREQUIN

33000001- 
34000001- 
36000001-

 
 

24447071 6 16 942 3 

 
POULIE DE VILEBREQUIN

8 POULIE DE VILEBREQUIN 
(NPD- UTILISER 90531581 56 
14 425)

(9129209) (56 14 431) 1 

 
ACCESSOIRES DE POULIE DE VILEBREQUIN

9 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 1.75 X 62, POULIE ET 
PIGNON DE DISTRIBUTION A 
VILEBREQUIN

 
 

-23999999 
-24999999 
-26999999

11095041 20 05 620 1 

9 VIS A TETE A DOUZE PANS, 
M12 X 1.5 X 62, POULIE ET 
PIGNON DE DISTRIBUTION A 
VILEBREQUIN

33000001- 
34000001- 
36000001-

 
 

24447224 6 14 932 1 

10 RONDELLE DE BUTEE, 
POULIE ET PIGNON DE 
DISTRIBUTION A 
VILEBREQUIN

90500602 56 14 660 1 

 
VOLANT ET GARNITURES TRANSMISSION MANUELLE

11 VOLANT, ENS. 90536140 6 16 169 1 

Note :  GAMME: LES RENSEIGNEMENTS DE CETTE COLONNE NE SONT PAS ENCORE DISPONIBLES
12 -COURONNE DENTEE 90136995 6 16 190 1 

13 VIS A TETE HEXAGONALE, M9 
X 21, VOLANT A 
VILEBREQUIN

90295195 6 16 270 6 

14 COMPOSANT ETANCHEITE, 
50ML, VOLANT A 
VILEBREQUIN

90542117 15 10 181 AR

VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET 
INFERIEUR, 0.50 MM U/S 
(NPD- UTILISER 93180209 6 18 
723)

 -34999999 
-36999999

5 GUIDE, PALIER DE 43000001- 20EJ1818 93180209 6 18 723 1 

�����	����	

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���





 

 
EMBRAYAGE

1 DISQUE D'EMBRAYAGE, 
ENS. (IDENT DE) (NPD- 
UTILISER 93176087 6 64 059)

-20BD2383 (90543912) (6 64 262) 1 

1 DISQUE D'EMBRAYAGE, 
ENS. (IDENT JA)

20BD2384- 93176087 6 64 059 1 

2 COUVERCLE, ET PLAQUETTE 
DE PRESSION, EMBRAYAGE, 
ENS. (IDENT D9)

24436441 6 66 130 1 

3 VIS A TETE HEXAGONALE, M7 
X 22, EMBRAYAGE A VOLANT

90444148 6 66 972 6 

4 LUBRIFIANT, SPECIAL, 200 
GRAMMES, EMBRAYAGE ET 
MOYEU

90397024 19 48 568 AR

 
KIT EMBRAYAGE UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE POUR  

VAUXHALL
5X JEU, DISQUE D'EMBRAYAGE, 

PLAQUE DE COMPRESSION 
ET CYLINDRE ESCLAVE

93185899 16 06 546 1 

1 -DISQUE D'EMBRAYAGE, 
ENS. (IDENT JA)

93176087 6 64 059 1 

2 -COUVERCLE, ET 
PLAQUETTE DE PRESSION, 
EMBRAYAGE, ENS. (IDENT 
D9)

24436441 6 66 130 1 

6 -CYLINDRE RECEPTEUR 
D'EMBRAYAGE, ENS.

24422061 56 79 333 1 

 
KIT EMBRAYAGE UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE POUR  

IRLANDE
5X JEU, DISQUE D'EMBRAYAGE, 

PLAQUE DE COMPRESSION 
ET CYLINDRE ESCLAVE

93185899 16 06 546 1 

1 -DISQUE D'EMBRAYAGE, 
ENS. (IDENT JA)

93176087 6 64 059 1 

2 -COUVERCLE, ET 
PLAQUETTE DE PRESSION, 
EMBRAYAGE, ENS. (IDENT 
D9)

24436441 6 66 130 1 

6 -CYLINDRE RECEPTEUR 
D'EMBRAYAGE, ENS.

24422061 56 79 333 1 

 
KIT EMBRAYAGE UTILISE AVEC TRANSMISSION EASYTRONIC

- JEU, EMBRAYAGE 93190811 66 06 015 1 

 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S

�����������

	
��
�	������������������������������������������������������ ����� ! ���"�#����!���




